Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ofício Especial,

Ibitinga, em 13 de dezembro de 2023.

Assunto: Faz solicitação;

Exma Senhora Prefeita Municipal;

Tem este o objetivo de solicitar de Vossa Excelência uma  Cópia da Ata da reunião
com o Comutran, que tratou sobre a alteração das vias do Jardim Centenário.

Tal solicitação se faz necessário uma vez que na data em que houve a reunião, esta
vereadora  ainda  não  estava  Vereadora  e  não  possui  conhecimento  do  assunto
mencionado, razão pela qual requer cópia da mesma para inteiração do assunto e
compreensão da necessidade da mudança das vias, haja vista que trata-se de um
assunto bastante polêmico e que necessita de esclarecimentos junto à população, que
constantemente tem questionado esta Edil subscrevente.

Respeitosamente,

Janaína Z. N. Bastos
Vereadora - MDB

REQUERIMENTO Nº 608/2023

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 6
08

/2
02

3
- P

ro
to

co
lo

 n
º 5

18
8/

20
23

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
0/

12
/2

02
3

14
:5

0:
54

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
an

aí
na

 Z
am

bu
si

 N
og

ue
ira

 B
as

to
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

08
5-

71
E8

-9
FF

E-
EF

38
.

Pag. 1/2

APROVADO
40ª Sessão Ordinária - 21/12/2023

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 6
08

/2
02

3
- P

ro
to

co
lo

 n
º 5

18
8/

20
23

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
0/

12
/2

02
3

14
:5

0:
54

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
an

aí
na

 Z
am

bu
si

 N
og

ue
ira

 B
as

to
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

08
5-

71
E8

-9
FF

E-
EF

38
.

Pag. 2/2